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ze środków 

Ministerstwa Sportu 
 

 

             MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH DLA JUNIORÓW  , 24-27.09.2020. 

              Lotnisko LISIE KĄTY.      Klasa    S1A 

 

Miejsce Imię i nazwisko ID FAI Nr lic. Klub 1 kol.  2 kol. 3 kol. Dogr. suma 

1 KOSZELSKI Wojciech 62610 7311 SAUT LEONARDO 369,6    369,5 

2 WOJDYŁO Emilia 121264 7837 SAUT LEONARDO 363,0    363,0 

3 MIKUŁA Szymon 121266 7838 SAUT LEONARDO 347,6    347,6 

4 WIELGOSZ Jakub 134264 8007 SAUT LEONARDO 315,9    315,9 

5 TOKARCZYK Mateusz 54216 7970 UKM „Orion” Muszyna 198,6 145   198,6 

6 KUĆ Aleksandra 124679 7891 MTSR Sowiniec 178,8    178,8 

7 KOPCIUCH Natalia 53968 7045 A Śląski 169,3 172,1   172,1 

8 PTASZEK Mateusz 120105 7824 MTSR Sowiniec 163,3    163,3 

9 FLOREK Sebastian 94396 7591 MTSR Sowiniec 162,0    162,0 

10 POLACZEK Jakub  7917 MTS Kwidzyn 155,5    155,5 

11 RABCEWICZ-POCZĘSNY Jan 129078 7918 MTS Kwidzyn 140,2 129,3 134,1  140,2 

                    



               Temperatura powietrza  18-22 C                                          Wiatr                 2-5 m 

              Sędzia bezpieczeństwa   Ewa Dudziak-Przybytek                                   odczyt altimetrów  Mateusz Dyba 

                                          

                                               Sędzia główny              Jerzy Boniecki 

              KLASA S3A jun. 

Miejsce Imię i nazwisko ID FAI Nr lic. Klub 1 kol.  2 kol. 3 kol. Dogr. suma 

1 TOKARCZYK Mateusz 54216 7970 UKM „Orion” Muszyna 300 300  275 600 

2 PTASZEK Mateusz 120105 7824 MTSR Sowiniec 300 ---- 300 257 600 

3 KOPCIUCH Natalia 53968 7045 A. Śląski 300 300 --- 236 600 

4 KUĆ Aleksandra 124679 7891 MTSR Sowiniec 300 DQ 300 CE 600 

5 FLOREK Sebastian 94396 7591 MTSR Sowiniec 300 149 150  599 

6 RABCEWICZ-POCZĘSNY Jan 129078 7918 MTS Kwidzyn 300 291 ---  591 

7 KOSZELSKI Wojciech 62610 7311 SAUT LEONARDO 300 075 DQ  375 

8 WOJDYŁO Kacper  8097 SAUT LEONARDO 138 170 ----  308 

9 WIELGOSZ Jakub 134264 8007 SAUT LEONARDO 261 DQ ----  261 

10 POLACZEK Jakub  7917 MTS Kwidzyn DQ 242 DQ  242 

11 BURDZY Konrad 121269 7840 SAUT LEONARDO DQ DQ -----  000 

11 ŻMUDA Franciszek 121270 7841 SAUT LEONARDO DQ DQ ----  000 

11 SADOWY Alex 121268 7839 SAUT LEONARDO DQ ---- ----   



11 MIKUŁA Szymon 121266 7838 SAUT LEONARDO DQ ----    

11 WOJDYŁO Emilia 121264 7837 SAUT LEONARDO DQ DQ ----   

11 GORYCZKA Kornelia 109869 7751 SAUT LEONARDO DQ DQ ---   

 

               Temperatura powietrza 18-23 stopni celsjusza                                     Wiatr 2-5 m/s 

 

                Sędzia bezpieczeństwa Ewa Dudziak-Przybytek 

                    Sędzia główny                 Jerzy Boniecki 

                        Klasa S4A  

Miejsce Imię i nazwisko ID FAI Nr lic. Klub 1 kol.  2 kol. 3 kol. Dogr. suma 

1 PTASZEK Mateusz 120105 7824 MTSR Sowiniec 163 137 170  470 

2 FLOREK Sebastian 94396 7591 MTSR Sowiniec 097 134 170  401 

3 GORYCZKA Kornelia 109869 7751 SAUT LEONARDO 112 153 117  382 

4 SADOWY Alex 121268 7839 SAUT LEONARDO 135 076 057  268 

5 WOJDYŁO Kacper  8097 SAUT LEONARDO 047 074 074  195 

6 WIELGOSZ Jakub 134264 8007 SAUT LEONARDO 095 085 DQ  180 

7 KUĆ Aleksandra 124679 7891 MTSR Sowiniec 148 DQ DQ  148 

8 KOPCIUCH Natalia 53968 7045 A. Śląski 122 DQ DQ  122 

9 TOKARCZYK Mateusz 54216 7970 UKM „Orion” Muszyna DQ DQ 107  107 



10 MIKUŁA Szymon 121266 7838 SAUT LEONARDO DQ 099   099 

11 BURDZY Konrad 121269 7840 SAUT LEONARDO DQ ---- 074  074 

12 ŻMUDA Franciszek 121270 7841 SAUT LEONARDO DQ DQ ----  000 

              Temperatura powietrza 18-23 stopni celsjusza                                     Wiatr 2-5 m/s 

 

                    Sędzia bezpieczeństwa Ewa Dudziak-Przybytek 

                      Sędzia główny                 Jerzy Boniecki 

              Klasa S5B 

Miejsce  Nazwisko i imię ID FAI Nr lic. Klub model ocena 1 kol 2 kol suma 

1 KOSZELSKI Wojciech 62610 7311 SAUT LEONARDO CANDLE 2A 344 345,2  689,2 

2 PTASZEK Mateusz 120105 7824 MTSR SOWINIEC ROHINI RH-75 322 352,2  674,2 

3 KUĆ Aleksandra 124679 7891 MTSR SOWINIEC ROHINI RH-75 320 349,0  669,0 

4 WIELGOSZ Jakub 134264 8007 SAUT LEONARDO CANDLE 2A 347 314,5  661,5 

5 WOJDYŁO Emilia 121264 7837 SAUT LEONARDO CANDLE 2A 348 299,4  647,4 

6 FLOREK Sebastian 94396 7591 MTSR Sowiniec ROHINI RH-75 324 315,9  639,9 

7 BURDZY Konrad 121269 7840 SAUT LEONARDO CANDLE 2A 345 ---  000 

8 MIKUŁA Szymon 121266 7838 SAUT LEONARDO CANDLE 2A 346 ---  000 

9 TOKARCZYK Mateusz 54216 7970 UKM Orion 

Muszyna 

RASKO- 2 403 ----  000 

              



               Sędziowie oceny statycznej  Andrzej Pikosz, Andrzej Sawicki, Janusz Zdulski, asystent Wojciech Grzanka 

             Temperatura powietrza  16-20 C                                          Wiatr                 2-5 m/s 

                                          Sędzia bezpieczeństwa   Jarosław Zasuń     odczyt altimetrów Mateusz Dyba 

                                          

                                               Sędzia główny              Jerzy Boniecki 

 

                      Klasa S6A  

Miejsce Imię i nazwisko ID FAI Nr lic. Klub 1 kol.  2 kol. 3 kol. Dogr. suma 

1 KUĆ Aleksandra 124679 7891 MTSR Sowiniec 144 084 093  321 

2 PTASZEK Mateusz 120105 7824 MTSR Sowiniec 079 094 131  304 

3 TOKARCZYK Mateusz 54216 7970 UKM „Orion” Muszyna 086 089 096  271 

4 WIELGOSZ Jakub 134264 8007 SAUT LEONARDO 111 083 075  269 

5 BURDZY Konrad 121269 7840 SAUT LEONARDO 084 076 089  249 

6 MIKUŁA Szymon 121266 7838 SAUT LEONARDO 062 075 112  249 

7 FLOREK Sebastian 94396 7591 MTSR Sowiniec 114 046 131  240 

8 KOPCIUCH Natalia 53968 7045 A. Śląski 072 062 098  232 

9 RABCEWICZ-POCZĘSNY Jan 129078 7918 MTS Kwidzyn 081 061 060  202 

10 KOSZELSKI Wojciech 62610 7311 SAUT LEONARDO 063 064 063  190 

11 WOJDYŁO Kacper  8097 SAUT LEONARDO 092 093 DQ  185 



12 ŻMUDA Franciszek 121270 7841 SAUT LEONARDO 085 DQ 070  155 

13 POLACZEK Jakub  7917 MTS Kwidzyn DQ 059 062  121 

14 SADOWY Alex 121268 7839 SAUT LEONARDO 048 068 ----  116 

15 DZIAŁOWSKI Antoni 132891 7975 SAUT LEONARDO 089 019 ---  108 

16 WOJDYŁO Emilia 121264 7837 SAUT LEONARDO 071 DQ ----  071 

 

                       Temperatura powietrza 18-23 C                                    Wiatr 2-5 m/s 

 

                     Sędzia bezpieczeństwa Ewa Dudziak-Przybytek 

                            Sędzia główny                 Jerzy Boniecki 

               Klasa S7  

Miejsce  Nazwisko i imię ID FAI Nr lic. Klub model ocena 1 kol 2 kol suma 

1 WOJDYŁO Emilia 121264 7837 SAUT LEONARDO ARGO 463 146  609 

2 TOKARCZYK Mateusz 54216 7970 UKM „Orion” Muszyna RUBIS 478 78  556 

3 MIKUŁA Szymon 121266 7838 SAUT LEONARDO METEOR 2 429 119  548 

4 FLOREK Sebastian 94396 7591 MTSR Sowiniec SONDA 408 139  547 

5 SADOWY Alex 121268 7839 SAUT LEONARDO METEOR 2 427 104  531 

6 BURDZY Konrad 121269 7840 SAUT LEONARDO METEOR 2 430 85  515 

7 Żmuda Franciszek 121270 7841 SAUT LEONARDO METEOR 2 431 83  514 



8 PTASZEK Mateusz 120105 7824 MTSR Sowiniec BLACK 

BRANT 

344  55 399 

9 WIELGOSZ Jakub 134264 8007 SAUT LEONARDO NIKE 

ORION 

464 CE  000 

10 KUĆ Aleksandra 124679 7891 MTSR Sowiniec SONDA 405  CE 000 

              

               Sędziowie oceny statycznej  Andrzej Pikosz, Andrzej Sawicki, Janusz Zdulski, asystent Wojciech Grzanka 

               Temperatura powietrza  16-20 C                                          Wiatr                 2-5 m/s 

                                          Sędzia bezpieczeństwa   Ewa Dudziak-Przybytek 

                                          

                                               Sędzia główny              Jerzy Boniecki 

 

 

                           Klasa S8D 

LP Imię i nazwisko ID FAI Nr lic. Klub 1 kol.  2 kol. 3 kol. Dogr. suma 

1 KOSZELSKI Wojciech 62610 7311 SAUT LEONARDO 229 277 216  722 

2 CZERKIES Mateusz 94372 7644 SAUT LEONARDO 243 150 210  603 

3 PTASZEK Mateusz 120105 7824 MTSR Sowiniec 350 DQ 208  558 

4 WOJDYŁO Emilia 121264 7837 SAUT LEONARDO 190 172 157  519 

5 FLOREK Sebastian 94396 7591 MTSR Sowiniec 163 073 201  437 



6 KUKIEŁKA Jakub 109350 7736 SAUT LEONARDO DQ --- ---  000 

 

                    Temperatura powietrza 17-20 stopni celsjusza                                     Wiatr 2-6 m/s 

 

                     Sędzia bezpieczeństwa Ewa Dudziak-Przybytek 

                  Sędzia główny                 Jerzy Boniecki 

                  Klasa S9A  

Miejsce Imię i nazwisko ID FAI Nr lic. Klub 1 kol.  2 kol. 3 kol. Dogr. suma 

1 RABCEWICZ-POCZĘSNY 

Jan 

129078 7918 MTS Kwidzyn 103 070 DQ  173 

2 FLOREK Sebastian 94396 7591 MTSR Sowiniec 166 --- DQ  166 

3 KOPCIUCH Natalia 53968 7045 A. Śląski 059 049 049  157 

4 WIELGOSZ Jakub 134264 8007 SAUT LEONARDO 090 DQ 061  151 

5 POLACZEK Jakub  7917 MTS Kwidzyn DQ 101 DQ  101 

6 GORYCZKA Kornelia 109869 7751 SAUT LEONARDO 092 DQ ---  092 

7 WOJDYŁO Kacper  8097 SAUT LEONARDO 088 DQ DQ  088 

8 KUĆ Aleksandra 124679 7891 MTSR Sowiniec DQ DQ 084  084 

9 MIKUŁA Szymon 121266 7838 SAUT LEONARDO DQ 069 ----  069 

10 TOKARCZYK Mateusz 54216 7970 UKM „Orion” Muszyna DQ 061 ---  061 

11 PTASZEK Mateusz 120105 7824 MTSR Sowiniec DQ --- DQ  000 



11 BURDZY Konrad 121269 7840 SAUT LEONARDO DQ -- ---  000 

11 ŻMUDA Franciszek 121270 7841 SAUT LEONARDO DQ DQ   000 

                 

               Temperatura powietrza 18-23 C                                   Wiatr 2-5 m/s 

                     Sędzia bezpieczeństwa Ewa Dudziak-Przybytek 

 

                             Sędzia główny                 Jerzy Boniecki 

 

 

 

 

 

 


